
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vigonovo.  Responsabile Procedimento: COPPETTA CALZAVARA 
PAOLO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

 
Comune di Vigonovo  

CITTÀ METROPOLITANA DI  VENEZIA 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
N. 286 DEL 02/07/2024 REG.GEN 

REGISTRO PARTICOLARE N. 68 DEL 02/07/2024 
OGGETTO: 
Rendiconto Economo Comunale II trimestre 2024 

L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno due nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
 

 
VISTO l’art. 4 del DLgs 30.03.2001, n. 165 come successivamente modificato ed integrato; 
 
VISTI gli artt. 107, commi 2 e 3 e 109, comma 2 e 183 del DLgs 18 agosto 2000, n. 267; 
 
VISTI gli artt. 22 - 23 e 24 del vigente Statuto; 
 
VISTO il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 
 
VISTO il vigente Regolamento per il servizio di Economato approvato con delibera di Consiglio 
Comunale n. 47 del 27.12.2023; 
 
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 5 del 15.02.2024, avente per oggetto 
“Approvazione del Documento Unico di Programmazione (DUP) 2024/2026, artt. 151 e 170 del D. 
Lgs. 267/2000”;  
 
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 6 del 15.02.2024, avente per oggetto “Bilancio di 
previsione 2024-2026 e relativi allegati e della nota integrativa.”;  
 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 21.02.2024, avente per oggetto 
“Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione finanziario 2024/2026”; 

 
RICHIAMATO il decreto sindacale n. 15 del 29.12.2023, avente per oggetto “Nomina del 
Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria. Periodo 01.01.2024 - 31.12.2024”; 
 
RICHIAMATE le determinazioni n. 35 del 01.02.2024 e n. 267 del 14.06.2024 con le quali è stato 
costituito il fondo economale per l’anno 2024; 
 
PRESO ATTO dello schema di rendiconto delle spese economali relativo al II trimestre 2024 per 
un totale di € 95,25 e verificato che trattasi di spese necessarie e pienamente giustificate; 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vigonovo.  Responsabile Procedimento: COPPETTA CALZAVARA 
PAOLO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

RITENUTO di dover procedere al rimborso ed alla restituzione di bollette economali, così come 
derivanti dagli atti contabili depositati presso l’ufficio di economato; 
 

D E T E R M I N A 
 
1. di approvare il rendiconto delle spese economali presentato dall’economo comunale, ai sensi 

del vigente regolamento per il Servizio di Economato, relativo al II trimestre dell’esercizio 2024 
per un totale di € 95,25 riconoscendo al medesimo il legale discarico delle somme risultanti dal 
prospetto allegato che forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 
 
 
 

                                                                                                                   Il Responsabile  
dell’ AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

                                                                                                       ROSTELLATO ALESSANDRO


